Strane Sporazuma suglasno utvrđuju da se temeljem Ugovora o zajmu iz čl. ! ovog Sporazuma Zajmoprimatelj 
obvezao vratiti iznos zajma, zajedno s ugovorenim kamatama i naknadama, u 48 (četrdesetosam) jednakih 
mjesečnih obroka, koji na dan sklapanja ovog ugovora iznose EUR 1.078,43 (jednatisućasedamdesetosam EUR 
četrdesettri cent). Predmetni Obroci dospijevaju svakog 23. (dvadesettri) dana u mjesecu. Prvi obrok dospijeva 
na naplatu 23.06.2024. (dvadesettrećilipanjdvijetisućedvadesetčetvrte), a zadnji dana 23.05.2028. 
(dvadesettrećisvibanjdvijetisućedvadesetosme).--------